АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2020 года № 50

О внесении изменений

в административный регламент

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)»

В целях приведения административного регламента Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)» в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года  №210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Пристенского района Курской области от 18.09.2015 г. №649 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Среднеольшанского сельсовета  Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)», утвержденный постановлением Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 21.01.2019 №12.
2.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления  возложить на и.о. заместителя главы Администрации Чеботаеву Г.П.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания (опубликования).

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

Л.А.Малыхина

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Среднеольшанского сельсовета Пристенского района
Курской области

от 29 июля 2020 №50
Изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)»

1. В подпункте 1)  пункта 2.6.1. подраздела 2.6. раздела II цифру «10» заменить на цифру «11»;

2. В третьем абзаце подраздела 5.2. раздела V слова «комитет информатизации, государственных и муниципальных услуг» заменить словами «комитет цифрового развития и связи»;

3. В пункте 6.1. раздела IV слова «№№ 1- 10» заменить словами ««№№ 1- 11».